Et hoc benè significat quod  
ab uno magistro, solo docen-  
dis tantis rebus idoneo, do-  
cetur in monte. Sedens au-  
tem docet, quod pertinet ad  
dignitatem magistræ. Et ac-  
cedunt ad eum discipuli ejus,  
ut audiendis illius verbis  
essent etiam corpore vicini-  
ores, qui præceptis adimple-  
ndis etiam animo propinquá-  
bant. Et aperiens os suum  
docerat eos, dicens. Ista cir-  
cum locutio, qua scribitur, &  
aperiens os suum, fortassis ip-  
sa mora commendat aliquan-  
tò longiorem futurum esse  
sermónem. Nisi forte non va-  
cet, quod nunc eum dictum  
est. aperuisse os suum, quod  
ipse in lege veteri aperire  
soleret ora Prophetarum.

*Ps.* Média nocte clamor fac-  
tus est: \* Ecce sponsus ve-  
nit, exite obviam ei. *Ps.* Pru-  
dentes virgines aptæ ves-  
tras lâmpades. Ecce, *G* lô-  
ria Patri. Ecce. **Benedictio.**  
Ad societatem.

Læctio ix.

**Q**uid ergo dicit? Beati  
pauperes spiritu: quóniam  
cælorum. Legimus scriptum  
de appetitione rerum tempo-  
ralium: Omnia vana, & præ-  
súptio spiritus. Præ-  
súptio autem spiritus, au-  
daciám & superbiam signifi-  
cat. Vulgo etiam magnos  
spiritus superbí habere di-  
cuntur: & rectè, quandoqui-  
dem spiritus etiam ventus  
vocatur. Unde scriptum est:  
Ignis, grando, nix, glaciés,  
spiritus procellarum. Quis  
verò nesciat, superbos infla-  
tos dici, tamquam vento dis-  
téntos? Unde est etiam illud  
Apostoli: Scientia inflat, chá-  
ritas verò ædificat. Quapropter  
rectè hic intelliguntur  
pauperes spiritu, húmiles &  
timentes Deum, id est, non  
habentes inflatum spiritum.

**T**e Deum laudamus. 17.

**A D L A U D E S,**  
& per Horas, **Antiphona.**

**V**idi turbam magnam,  
quam dinumerare nemo  
póterat, ex ómnibus génti-  
bus, stantes ante thronum.  
**Psalms.** D óminus regnavit,  
cum reliquis. 18. **Antiph.**

Et omnes Angeli stabant in  
circuítu throni, & cecide-  
runt in conspéctu throni in  
facies suas, & adoraverunt  
Deum. **Antiph.** Redemisti  
nos Dómine Deus in sangui-  
ne tuo ex omni tribu, & lin-  
gua,

gua,

gna, & pōpulo, & natione,  
& fecisti nos Deo nostro reg-  
num. **Antiphona.** Benedi-  
cite Dōminum omnes electi  
ejus, āgite dies lætitiæ, &  
confitemini illi. **Antiphona.**  
Hymnus omnibus Sanctis  
ejus, filii Israel, pōpulo  
appropinquanti sibi: gloria  
hec est omnibus Sanctis  
ejus.

**Capitulum.** *Apoc. 7.*  
**E**cce ego Joānes vidi  
alterum Angelum ascen-  
dentem ab ortu solis, ha-  
bentem signum Dei vivi: &  
clamāvit voce magna qua-  
tuor Angelis, quibus da-  
tum est nocere terræ &  
mari, dicens: Nolite no-  
cere terræ & mari, neque  
arboribus, quoadusque sig-  
nemus servos Dei nostri in  
frontibus eorum.